
ZARZĄDZENIE NR 4/FN/23 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634), oraz § 7 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy Nr L/330/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku (Uchwała 
budżetowa na 2023 rok),zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2023 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów 43.677.427,39 zł tego: dochody bieżące 29.787.308,39 zł, dochody majątkowe 
13.890.119,00 zł, 

2. po stronie wydatków 57.064.348,39 zł z tego wydatki bieżące 30.432.054,39 zł, wydatki majątkowe 
26.632.294,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2802C3-DFA5-441E-9C8F-CFEE2E12200C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
25 032,02 37 506,39

Pozostała działalność 25 032,02 37 506,39

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

25 032,02 37 506,39

852 Pomoc społeczna 263 025,00 264 555,00

Pozostała działalność 0,00 1 530,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 530,00

855 Rodzina 3 171 718,00 3 172 156,00

Pozostała działalność 628,00 1 066,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

628,00 1 066,00

43 662 985,02 43 677 427,39

Rozdział Paragraf Zmiana

12 474,37

1 530,00

75495 12 474,37

2100 12 474,37

Andrzej Żołyński

85595 438,00

2100 438,00

Razem: 14 442,37

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 28 lutego 2023 r.

Zmiany w planie dochodów w 2023  roku

Wójt Gminy

2100 1 530,00

438,00

1 530,00

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2802C3-DFA5-441E-9C8F-CFEE2E12200C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
263 232,02

Pozostała działalność 25 032,02

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
25 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
32,02

Oświata i wychowanie 15 390 430,00

Szkoły podstawowe 11 426 061,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 254 080,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

905 710,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 917,00

Pomoc społeczna 1 613 940,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Rodzina 3 255 178,00

Pozostała działalność 628,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
628,00

57 049 906,02

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 28 lutego 2023 r.

Zmiany w planie wydatków w 2023  roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 12 474,37 275 706,39

75495 12 474,37 37 506,39

3280 12 440,00 37 440,00

4740 34,37 66,39

801 0,00 15 390 430,00

80101 -1 250,00 11 424 811,00

4800 -1 250,00 252 830,00

80150 1 250,00 906 960,00

4800 1 250,00 38 167,00

852 1 530,00 1 615 470,00

85295 1 530,00 1 530,00

3290 1 500,00 1 500,00

4740 30,00 30,00

855 438,00 3 255 616,00

85595 438,00 1 066,00

3290 438,00 1 066,00

Razem: 14 442,37 57 064 348,39

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2802C3-DFA5-441E-9C8F-CFEE2E12200C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 4/Fn/23 Wójta Gminy Somianka z dnia 28 lutego 2023 r. 

w załączniku Nr 1 i 2 do zarządzenia, w dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa - zwiększa się dochody o kwotę 12.474,37 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
pieniężnych związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy kwota 12.440,00 zł oraz na nadanie 
Nr PESEL w kwocie 34,37 zł, 

w dziale 852 – pomoc społeczna - zwiększa się dochody o kwotę 1.530,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych (300,00 zł) oraz koszty obsługi, 

w dziale 855- rodzina- zwiększa się dochody o kwotę 438,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C2802C3-DFA5-441E-9C8F-CFEE2E12200C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



